ПОЛОМСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	21.04.2016

	                          №
	45/234

	с.Полом

О назначении публичных слушаний по проекту решения Поломской сельской Думы «О внесении изменений в решение Поломской сельской Думы от 04.07.2013 № 9/52 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Поломского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области»
      В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования Поломское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области Поломская сельская Дума РЕШИЛА:

      1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Поломской сельской Думы «О внесении изменений в решение Поломской сельской Думы от 04.07.2013 № 9/52 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Поломского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района Кировской области»  на 04  мая 2016 года. Прилагается.
      1.1. Место проведения публичных слушаний кабинет главы администрации.

      1.2. Время проведения публичных слушаний 14-00 часов.

      1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний Рачковская Варвара Васильевна.

      2. Опубликовать (и, или) обнародовать данное решение, до 29 апреля 2016 года.

      3. Опубликовать (и, или) обнародовать результаты публичных слушаний до 06.05.2016 года.

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене основных нормативных правовых актов.

Глава Поломского сельского поселения               Т.Б.Рачковская
Разослать: дело, прокуратура
ПРОЕКТ
ПОЛОМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	_____________

	                № _____

	с. Полом

О внесении изменений в решение Поломской сельской Думы от 04.07.2013 № 9/52 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Поломского сельского поселения»
В соответствии с Законом Кировской области от 25.12.2015 № 612-ЗО  «О внесении изменений в статью 4.1 Закона Кировской области «Об административной ответственности в Кировской области», на основании протеста Кирово-Чепецкой городской прокуратуры от 22.01.2016 года Поломская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Поломской сельской Думы от 04.07.2013 № 9/52 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Поломского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 «Производство работ по прокладке, переустройству подземных коммуникаций и сооружений» слова «выдача ордера на производство земляных работ» в соответствующем падеже заменить словами «предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
      2.Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Поломского сельского поселения

Глава Поломского сельского  поселения               Т.Б.Рачковская